Das Lutheri Versio eo ipso utiliorum Versio est,
quod nisi totus des fontibus suis desinere vult,
vult nisi per Mureti su. Edmunt. Walther. l.c.p.1
180. f. CDLXXVIII. Anon plane nihil in Versioe Lutheri desiderari
poteat? R. Pravia solenni protestatione me nec puriori doctriina
et religioi ne incomparabili. auctoritati, nec sudoribus et meritis
imitabilibus tanti Viri quidquam detractum cupere et irritum
ire. Negativam intrepide accipio hie factus argumentis:

- 1. quia Versio est, igitur nec fontibus deperari nec parium
virdem ἀναπληρωβία καὶ ἀποκλυβία gaudere
potes. Neq nos eam habemus autentium
- 2. quia Lutherus ipse ad fontes in dubiis vrbz nos amandavit.

Le wils zu dem anfangen (scribitur in fine libri Membranoph
nach) so man mich anruiff, v. tadl, wolt ich in d. Dolt
griffel setz. Hat sich aniff selbst minneast corrigire
auffhinf wort. furd gesaget, das wir si ^{hoffentlich}
i. Corrigire wolle.

In loca alio wo Luth. giffel:

Gen. VI. 16. fur furschwellen
varon may ob an amuff
groß. Ubi cubitus male videt
refert ad fenestram p. p. l. c.
Walther. p. 187. f. CDLXXX.

Gen 22. 14. Auf dem Berg da
da singt. Et in scholio addit
Hebraei dicunt. Deus videbitur
sed nos Hieronymum sentit Rabbi
nos. et. Vinnium B. Luth. Puncta
Vocalia negligens occurrunt
quod bit usuratus in unscodem
vesiculo maluit uniformiter
reddere. At eniavero quia, puncta
negligenda non sunt, et diversa
punctatio verbi ipsius unius
bis positi, diversa quoq. interpre-
tatio admittenda erit, usq.
aut prius recte redditur idem
de similita posterus hoc modo
exprimatur. Dux qvum
giffelus beatorum.

Exod. VII. 12. fur jngliger wauft fur
Hab non sij, da einirdam, jstlaug
Saraupf. Cogitent literati, ex hoc
locum habere possit, quod serpentes
des fastidit ex magorum virgiti?
Fondixit. et fuisse in Serpentes
Dix einirdam zu Silaungam.

Exod. 38. post octum 14.
omittantur haec verba:
quae in fonte habentur,
in LXX. Vers. in Targum
et in Vulgata, quae offi-
cander recte retinuit. Unde
auf d'and, d'and f'and
f'and, d'and f'and uir'and
auf d'and d'and d'and
am d'and als auf d'and
mit d'and d'and u'and f'and.

Lev. XV. post verba versus 22
auf dem Abund, iterum omittantur
haec verba, ja auf dem d'and
et minus augurial f'and auf dem
Lagun'and wird, oder auf d'and
nig d'and, d'and f'and
da not augurial, f'and u'and
f'and auf d'and.

2. Reg. VI. 25. legitur. auf d'and
In fonte d'and octoginta.

1. Paral. XII. C. omittitur cognomen
urbis Kinath f'and Baalatha

Y. 48. 15. f'and f'and u'and d'and
f'and f'and d'and u'and f'and
per ultra, supra ut f'and
ut ad mosen